
Et sommerferiejob med mening – Pleje og
Rehabilitering Vejlby søger ufaglærte medhjælpere

Pleje og Rehabilitering Vejlby søger engagerede og omsorgsfulde ufaglærte medhjælpere til
sommerperioden, evt med efterfølgende mulighed for at være fast tilknyttet ved siden af et evt.
studie. 
Vi leder efter dig, der enten har erfaring med – eller en naturlig interesse for – pleje og omsorg for
andre mennesker. Er du studerende inden for fx medicin, sygepleje, fysioterapi, ergoterapi eller
tilsvarende sundhedsfag, er det en klar fordel, men ikke et krav.
 
Arbejdsopgaver
Som medhjælper i hjemmeplejen bliver du en vigtig del af vores team, der arbejder for at give
borgere den bedst mulige støtte i eget hjem. Dine opgaver vil blandt andet være:

Personlig pleje (fx hjælp til bad, påklædning og hygiejne)●

Praktisk hjælp (fx støtte i hjemmet, opvask, rengøring og øvrige daglige gøremål)●

Observation og omsorg, så borgerne føler sig trygge og mødt i deres behov●

Ingen dage er ens – du får en spændende, lærerig og varieret arbejdsdag, hvor du gør en reel
forskel for andre.
 
Hvem er vi?
I Pleje og Rehabilitering Vejlby er vi et større, tværfagligt team, hvor alle fagligheder bringes i spil
for at se borgeren som et helt menneske og skabe de bedste forløb. Vi arbejder i mindre,
geografisk inddelte kontaktteams, hvor medarbejdere fra forskellige faggrupper – fx sosu-hjælpere,
sosu-assistenter, ufaglærte, sygeplejersker, terapeuter og øvrige fagpersoner – samarbejder tæt
om borgernes behov.
Vi mødes dagligt i kontaktteamet, hvilket giver et stærkt fællesskab og en effektiv koordinering
omkring borgerne. Her er der altid mulighed for sparring, støtte og videndeling på tværs af
fagligheder.
Hos os finder du et trygt og rart arbejdsmiljø, hvor ledelsen er tæt på, og hvor vi lægger vægt på
åbenhed, tillid og dialog. 
 
 
Vi søger dig, som er

Nysgerrig og opsøgende●

Omsorgsfuld og god til at skabe tillid●

Grundig og pligtopfyldende●

Mødestabil og ansvarlig●

Et menneske med hjertet på rette sted, så borgerne får den bedste og mest omsorgsfulde

pleje

●

Det er vigtigt at du kan arbejde en stor del af sommerperioden (juni-september)●

 
Oplæring
Du får en grundig oplæring, så du bliver tryg i opgaverne. Oplæringen foregår primært på
hverdage, og det er derfor vigtigt, at du har mulighed for at deltage i nogle hverdagsvagter i starten.
 
Vil du være en del af vores team?
Send din ansøgning til os – vi glæder os til at høre fra dig.
 
Vi gør opmærksom på, at stillingen ligger inden for det døgndækkede område. P.t. forventes
tjenesten
fortrinsvis at være i dagvagt eller aftenvagt med weekendvagt hver 2. eller 3. weekend.
 
Om afdelingen:
Vi holder til på Vikær Toften i Vejlby, i lyse lokaler med gode faciliteter og gratis parkering lige ved
døren.
 
 
Løn og ansættelsesvilkår: 
Stillingen ønskes tiltrådt snarest muligt. 
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og efter konkret forhandling med den
forhandlingsberettigede organisation.
 



Hvis du vil vide mere: 
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til leder Christina Schultz
Rasmussen, mail rcs@aarhus.dk
 
Ansøgning: 
Klik på ”søg jobbet” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning. 
 
Ansøgningsfristen er den 10.06.2026
 
Vi afholder jobsamtaler løbende og senest 15.06.2026. Send derfor gerne din ansøgning hurtigst
muligt. 
 
I Magistratsafdelingen for Sundhed og Omsorg har vi en generel politik om, at der ved ansættelser
indhentes referencer og evt. straffeattest. Du må derfor forvente at blive anmodet herom, hvis vi
tilbyder dig stillingen. (obligatorisk afsnit)
 
Vi gør opmærksom på, at der i forbindelse med rekrutteringsprocessen vil blive foretaget opslag i
vores referenceregister. Referenceregisteret omfatter tidligere medarbejdere i Magistratsafdelingen
for Sundhed og Omsorg, der er blevet bortvist grundet væsentlig misligholdelse af
ansættelsesforholdet. (obligatorisk afsnit)
  
Om Sundhed og Omsorg og Aarhus Kommune: 
Sundhed og Omsorg (MSO) i Aarhus Kommune arbejder med omsorg for ældre og sundhed for
alle borgere.

Aarhus Kommune betragter mangfoldighed som en ressource og opfordrer derfor alle - uanset
alder, køn, handicap, livsstil, religion eller etnisk tilhørsforhold - til at ansøge stillingen.
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus til en god by for alle. Sammen
arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere, virksomheder og
naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og vær med!
 

mailto:rcs@aarhus.dk

	Et sommerferiejob med mening – Pleje og Rehabilitering Vejlby søger ufaglærte medhjælpere
	Et sommerferiejob med mening – Pleje og Rehabilitering Vejlby søger ufaglærte medhjælpere


